Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет
муниципального района
Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      19 март 2014 й.                          №14                         19 марта 2014 г.

О заключении на новый срок договора аренды  нежилого помещения ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Башкортостан

Рассмотрев представленные материалы, в  соответствии  со  ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  «Порядком оформления прав пользования муниципальным имуществом cельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан», утвержденным решением Совета сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 05.04.2011 г. №21, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский   район   Республики   Башкортостан
          п о с т а н о в л я е т:
     1. Предоставить Федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Башкортостан» в аренду одноэтажное кирпичное нежилое здание, общей площадью 31,8 кв.м., расположенное по адресу: РБ, Чекмагушевский район, с. Чекмагуш, ул. Ленина, д.74/1, сроком на 11 месяцев (одиннадцать),  с 01 марта 2014 года, для размещения филиала по Чекмагушевскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Башкортостан.
2. Поручить Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чекмагушевскому району заключить с Федеральным казенным учреждением «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Республике Башкортостан» договор о передаче объекта муниципального нежилого фонда в аренду без права выкупа.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Р.Р.Мухтаруллин